Usr: SUPERVISOR
Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

PUEBLA

(Cifras en Pesos)

MUNICIPIO DE AHUACATLAN

Estado Analitico del Activo
Del 01/abr./2022 al 30/jun./2022

Fechay | 11/ago./2022

hora de Impresion| 10:14 p. m.

Concepto

Saldo Inicial

Cargos del periodo

Abonos del periodo

Saldo Final

Variacion del Periodo

ACTIVO

$257,702,044.18

$57,116,008.33

$41,825,272.35

$272,992,780.16

$15,290,735.98

ACTIVO CIRCULANTE

$14,763,741.70

$57,094,013.33

$41,825,272.35

$30,032,482.68

$15,268,740.98

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

$7,128,702.88

$29,721,610.68

$17,943,617.38

$18,906,696.18

$11,777,993.30

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

$7,635,038.82

$26,626,884.99

$23,881,654.97

$10,380,268.84

$2,745,230.02

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $745,517.66 $0.00 $745,517.66 $745,517.66
INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ACTIVO NO CIRCULANTE $242,938,302.48 $21,995.00 $0.00 $242,960,297.48 $21,995.00
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $274,894,211.43 $6,195.00 $0.00 $274,900,406.43 $6,195.00
BIENES MUEBLES $2,775,888.76 $15,800.00 $0.00 $2,791,688.76 $15,800.00
ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES -$34,731,797.71 $0.00 $0.00 -$34,731,797.71 $0.00
ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Page 1




